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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71918005Q

2. Data e Regjistrimit 18/07/2017
3. Emri i Subjektit LA PUGLIA A TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, Njesi 
Sherbimi me nr. Pasurie 7/17+1-N6, ZK 8140. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhim, tregtim me pakice dhe shumice te 

produkteve ushqimore, dietike, te cdo lloj suplementi 
ushqimor dhe te ushqimeve te cdo lloji. Import, eksport dhe 
tregti te cdo lloj materiali shkrimor informativ, programues 
dhe makinerive per perpunimin e produkteve ushqimore, 
produkte te lidhura me gastronomine, me etiken 
gastronomike dhe design gastronomik. Perfaqesimin ne 
pergjithesi te firmave tregtare e industriale te huaja. Ofrimin 
e cfaredolloj sherbimi konsulent lidhur me ushqimin dhe 
jetesen e shendetshme, etiken gastronomike, zhvillimin dhe 
shperndarjen e programeve dietike, produkteve higjienike 
dhe produkteve kozmetike natyrale. Organizim te 
konferencave, takimeve apo cdo lloj aktrviteti informues dhe 
shkencor, si dhe ofrimin e sherbimeve te ngjashme.
Miranda Sauku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 14/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZOPASTORESSA
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioPastoressa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirandaSauku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Fiat 223 me targa AA 
190 JS Tirane Tirane  TIRANE AA 734 XY 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA PUGLIA A TIRANA
E-Mail: miranda.sauku@me.com  
Telefon: 0682046366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371293-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545578-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41DA343-3B34-404A-825C-46DC9042E8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D466AD7-7CE5-4EB9-895E-BDAEABFA6515
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 3, 
Dyqani nr.1, (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774371-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat 223 me targa AA 190 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785927-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kontrate e shitblerjes se kuotave Nr. 1313 Rep dhe 300/1 Kol 
date 16.05.2018 midis shitesit GIOVANNI PARTIPILO dhe bleresve znj. Antonio 
Pastoressa dhe znj. Miranda Sauku ku eshte vendosur shitja e 40% te kapitalit ne vlere 
4000 leke ne favor te z. Antonio Pastoressa dhe 10% te kapitalit ne vlere 1000 leke ne 
favor te znj. Miranda Sauku. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2018 per miratimin e kontrates se shitjes se kuotave. Doreheqja e administratorit z. 
GIOVANNI PARTIPILO si dhe emerimin e znj. Miranda Sauku per nje afat 5 vjeçar nga 
data 15.05.2018 deri me date 14.05.2023.Heqja dore nga e drejta e parablerjes se z. 
Vicenzo Pastoressa.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Sauku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Antonio Pastoressa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GIOVANNI PARTIPILO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C03702D-72CC-4619-A058-338AF90A607C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5A71A-A470-4B8A-8FF2-B0D459A0588C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5A71A-A470-4B8A-8FF2-B0D459A0588C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70234512-2DDE-4BEB-BAA3-AAC30CF22A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379EDE93-F4DF-4EB4-BF16-DFF686C392EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379EDE93-F4DF-4EB4-BF16-DFF686C392EF
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eshte shtuar administratori:            ("Miranda Sauku")                      Nga data 
"15/05/2018             Ne daten "14/05/2023
eshte larguar administratori:            ("GIOVANNI PARTIPILO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897468-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897469-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897471-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217171-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miranda.sauku@me.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 734 XY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5261B610-58F9-4065-9B8F-4ABF6590BCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13AF03-219F-4D0F-8AC1-5E60C2BC74F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13AF03-219F-4D0F-8AC1-5E60C2BC74F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFF51D-1F1D-4BF6-B415-1DFA12313F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29918447-5A78-4C4D-A6F8-57572E071A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C4E95-D1BF-4BE9-B3D1-C57328FEE2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B3E3A-BE4C-49E2-BC3D-F0087408BD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE80CD9B-4CF7-4719-BFA9-539877C2A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A62EC4-5FE2-42B7-86B9-96B689227101
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451471-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453266-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres km 1, Magazine nr. Pasurie 164/82. Zona Kadastrale 
2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568786-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e Performances sipas natyres 2019 -  La  Puglia a Tirana Shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilnci 2019 La Puglia.pdf
Vendimi i Asamblese Bilanci 2019 La Puglia a Tirana.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 La Puglia a Tirana.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759404-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8984AAB9-35F0-4C18-83B9-31909DD022A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB805457-E45E-4C59-B55A-FB3CFF0C9CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB805457-E45E-4C59-B55A-FB3CFF0C9CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2FCAE5-FFEF-45D0-BA75-2350B5ED9D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F1DE2-6159-42E7-91BA-378EB3C8AB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5BF6BB-1248-4147-90FB-C961A86931AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8F50F-560B-4E90-9248-98162D7F2D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2582C13-CF6F-4739-AEB5-B7569C68CDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2582C13-CF6F-4739-AEB5-B7569C68CDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C178F05-7165-40F2-BD7E-A701D3B7CCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D52F00-4B6E-4101-BF33-2988E0F1EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A0CBB-9C6A-49C0-83B4-71AC7063EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139D6DBD-0BE7-4584-8477-5BDD4756F5FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, km 28, Lagjja nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres km 1, Magazine nr. Pasurie 164/82. Zona Kadastrale 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762864-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020 La Puglia a Tirana Shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese Bilanci 2020 La Puglia a Tirana Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 La Puglia a Tirana.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2020  La Puglia a Tirana.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800226-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, km 28, Lagjja nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835403-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.12.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51907F9E-FBA9-4FD7-B8C9-B41539B5A007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51907F9E-FBA9-4FD7-B8C9-B41539B5A007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38627A-6567-4DF2-B62B-F9FA3846813E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675D9C8-A06B-4736-8DCA-E47266C80953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABACD51-F385-4D4D-AD44-8D82864EB384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39C1F0A-4E90-4033-8DEC-A8EF62FC9E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B296C69B-67CC-4003-A619-5EBCF8441788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989E781-AA4F-4F2C-BC8D-0C98AB06555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582081F-3220-4FDD-8B2D-31E10DF516EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582081F-3220-4FDD-8B2D-31E10DF516EE
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Rruga Arkitekt Sinani, Njesi Sherbimi me nr. Pasurie 7/17+1-N6, ZK 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861240-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.02.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 3, Dyqani nr.1, 
(Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901725-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador Nr.1, 
Kati i I-re, Pasuria 2/106-N4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Sinani, Njesi Sherbimi me nr. Pasurie 7/17+1-N6, ZK 8140.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador Nr.1, Kati i I-re, 
Pasuria 2/106-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Sinani, Njesi Sherbimi me nr. Pasurie 7/17+1-N6, ZK 8140;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958159-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3307AD6-5FE6-4528-95D1-30B6B312AF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F414D2B-F14A-48D6-9CA6-E9F033DE5383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F414D2B-F14A-48D6-9CA6-E9F033DE5383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022396D0-A5BF-4A03-A6BE-002AA7C37ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE943E4-364A-4797-90D0-E9798F9286EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE943E4-364A-4797-90D0-E9798F9286EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CCEF9-3582-4064-AB0E-6EDEBC7B267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7C514-0A5B-4624-BC02-F838E9C4C356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7C514-0A5B-4624-BC02-F838E9C4C356
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Bilanci 2021 La Puglia a Tirana.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar LA PUGLIA A TIRANA 2021 (1).xlsx
Shenime shpjeguese LA PUGLIA A TIRANA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LA 
PUGLIA A TIRANA 2021.xlsx

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012974-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador Nr.1, Kati i I-re, 
Pasuria 2/106-N4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052808-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 463418, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 31652 Prot., datë 16.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore VINCENZO PASTORESSA pranë subjektit 
shoqëria “LA PUGLIA A TIRANA” SH.P.K, me Nuis (Nipt)- L71918005Q, deri në një 
urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99693169-D81A-4C82-B1EC-87068FEBCA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071CEC25-F837-4419-8085-BC3DFE793B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9BAE3E-C312-48E9-9FF5-F62EE1238FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94754621-1B10-4654-BD3F-FD7A66F2ED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94754621-1B10-4654-BD3F-FD7A66F2ED00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F547A75-4076-4090-9782-A2FC8579BFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9E2931-3121-41E3-A675-B6B23ED87A79

